



Pardubický kraj
Krajský úřad

čj. KrÚ 71946/2016

Vysvětlení č. 1

pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

| | |
|---------------------------------------|---|
| Název veřejné zakázky: | Výměna klimatizačních jednotek budovy Krajského úřadu Pardubického kraje |
| Zadavatel: | Pardubický kraj |
| Sídlo: | Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice |
| IČ: | 708 92 822 |
| Osoba oprávněná za zadavatele jednat: | PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu |

V souladu s ustanovením § 54 a § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele následující vysvětlení:

Dotaz:

Profese MaR

Nadřazený systém od firmy Mitsubishi Electric TG2000 již nyní funguje v budově Kraj. Úřadu Pard. Kraje (ANO/NE). Pokud ne, kdy bude dodán?

Odpověď:

Ano, ostatní budovy jsou napojeny na uvedený systém. Prostory, ve kterých dochází k náhradě klimatizačních jednotek, budou napojeny v průběhu roku 2017.

Dotaz:

Součástí celkové nabídkové ceny má být i cena za pravidelný servis dodaných klim. zařízení v periodě 2 x ročně po dobu 5 let? (ANO/NE)

Odpověď:

Ano. Uvedená činnost je součástí plnění specifikovaného ve smlouvě, nabídková cena pak zahrnuje veškeré náklady nutné k jeho realizaci.

V Pardubicích dne 14. 10. 2016

v z. Mgr. Pavel Menšíl
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu